[image: image1.png]

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

DECRETO Nº153/2013 – DE 07 DE MAIO DE 2013.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N°002/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMIR ANTONIO SOTILLE, Prefeito Municipal, do Município de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei e com supervisão da Comissão Especial do processo seletivo.
D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo Seletivo N.º 002/2013, conforme relação a seguir:

	---------------------- P R O V A S -------------------------
	CLASSIFICAÇÃO

	CANDIDATO
	OBJ. I
	OBJ. II
	OBJ. III
	OBJ. IV
	PRÁTICA
	NOTA FINAL

	Nº IDENT. NOME

	CARGO: Agente Comunitário de Saúde Microárea 1 - L.Estefanes - 40h

	0067
	MIRIA GUIDINI
	  1,20
	  0,80
	  1,60
	  2,80
	            -
	  6,40
	1 º
	CLASSIFICADO

	0009
	LEONILDES FIGUEIREDO PACAZZA
	  0,80
	  0,80
	  1,20
	  2,80
	            -
	  5,60
	2 º
	CLASSIFICADO

	0030
	ANA PAULA GUEDES MATIELLO
	  0,80
	  0,80
	  0,80
	  2,00
	            -
	  4,40
	3 º
	CLASSIFICADO

	CARGO: Agente Comunitário de Saúde Microárea 2 - L.Molossi  - 40h

	0062
	GENIR GUERRA CARDOSO
	  0,80
	  1,20
	  1,60
	  2,00
	            -
	  5,60
	1 º
	CLASSIFICADO

	CARGO: Agente de Saúde Pública - 40h

	0066
	JUCELIA APARECIDA DE LIMA PACAZZA
	  1,20
	  1,20
	  0,80
	  2,80
	            -
	  6,00
	1 º
	CLASSIFICADO

	0006
	EDINÉIA GUIDOLIN ZAPAROLI
	  0,80
	  1,60
	  1,60
	  2,00
	            -
	  6,00
	2 º
	CLASSIFICADO

	0058
	DAIANE GUEDES GUERREIRO
	  0,40
	  0,80
	  1,20
	  3,20
	            -
	  5,60
	3 º
	CLASSIFICADO

	0046
	MARILETE MOZENA RISSI
	       -
	  1,60
	  1,20
	  2,40
	            -
	  5,20
	4 º
	CLASSIFICADO

	0064
	ANA LUCI SAGAS NUNES
	  1,20
	  1,20
	  0,40
	  2,40
	            -
	  5,20
	5 º
	CLASSIFICADO

	0034
	ELISSE RIBEIRO DO PRADO
	  0,80
	  0,80
	  1,20
	  2,00
	            -
	  4,80
	6 º
	CLASSIFICADO

	CARGO: Assistente Administrativo - 40h

	0022
	FERNANDA FAREZIN
	  0,80
	  1,60
	  1,60
	  2,80
	            -
	  6,80
	1 º
	CLASSIFICADO

	0004
	WAGNER DOUGLAS FRANZOSI
	  0,40
	  1,60
	  2,00
	  2,40
	            -
	  6,40
	2 º
	CLASSIFICADO

	0070
	JULCEMAR FERREIRA
	  0,80
	  1,60
	  0,80
	  2,40
	            -
	  5,60
	3 º
	CLASSIFICADO

	0063
	SIDINEI SOTILLI
	  0,40
	  1,20
	  1,20
	  2,40
	            -
	  5,20
	4 º
	CLASSIFICADO

	0060
	DANIMAR GUEDES
	  0,40
	  1,20
	  1,20
	  2,40
	            -
	  5,20
	5 º
	CLASSIFICADO

	0010
	SIDINEI MOREIRA PEREIRA
	       -
	  1,60
	  1,60
	  2,00
	            -
	  5,20
	6 º
	CLASSIFICADO

	0061
	NATIONE GORLIN
	  0,40
	  1,60
	  1,60
	  1,60
	            -
	  5,20
	7 º
	CLASSIFICADO

	0021
	RUDINEI TOAZZA
	  0,80
	  1,20
	  0,80
	  2,00
	            -
	  4,80
	8 º
	CLASSIFICADO

	0043
	PAULA DOS SANTOS CASAGRANDE
	  0,40
	  1,20
	  1,20
	  2,00
	            -
	  4,80
	9 º
	CLASSIFICADO

	0041
	FLAVIA FRANZOSI
	  0,80
	  1,20
	  0,80
	  2,00
	            -
	  4,80
	10 º
	CLASSIFICADO

	0026
	SÔNIA MARA DA SILVA
	       -
	  1,20
	  1,60
	  2,00
	            -
	  4,80
	11 º
	CLASSIFICADO

	0016
	MARILENE VALCARENGUI TOAZZA
	  0,80
	  1,20
	  1,20
	  1,20
	            -
	  4,40
	12 º
	CLASSIFICADO

	0036
	EDICLERI VANZIN PELINSAN
	       -
	  1,20
	  2,00
	  1,20
	            -
	  4,40
	13 º
	CLASSIFICADO

	0068
	DAIANE GEREMIA SOMAVILLA
	  0,40
	  1,20
	  0,40
	  2,00
	            -
	  4,00
	14 º
	CLASSIFICADO

	0065
	JAIME CAMPANHOLO
	       -
	  1,20
	  1,60
	  1,20
	            -
	  4,00
	15 º
	CLASSIFICADO

	0015
	LUIS FERNANDO DRECKSLER
	       -
	  1,20
	  1,60
	  0,80
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0023
	ADÃO JESUS FERREIRA
	  0,40
	  1,60
	  1,20
	  0,40
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0037
	JOSIMAR CASAGRANDE
	       -
	  1,60
	  1,60
	  0,40
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0038
	FERNANDA CAPELARO CASAGRANDE
	       -
	  1,20
	  0,40
	  1,60
	            -
	  3,20

	ELIMINADO

	0032
	KELI MARIA PRATI
	       -
	  1,60
	  1,20
	  0,40
	            -
	  3,20

	ELIMINADO

	CARGO: Auxiliar Administrativo - 40h

	0031
	JUNIOR CEZAR GONÇALVES
	  2,00
	  1,60
	  0,80
	  2,00
	            -
	  6,40
	1 º
	CLASSIFICADO

	0011
	SANDRA PEDROTTI
	  1,20
	  1,20
	  1,20
	  2,40
	            -
	  6,00
	2 º
	CLASSIFICADO

	0027
	EDIVAN MATTIELLO
	  1,20
	  0,80
	  0,80
	  2,40
	            -
	  5,20
	3 º
	CLASSIFICADO

	0048
	PATRICIA FIORELI BRUNETTO
	  1,20
	  0,80
	  0,80
	  2,00
	            -
	  4,80
	4 º
	CLASSIFICADO

	0057
	SIMARA BOTTEGA
	  1,20
	  0,80
	  1,20
	  1,60
	            -
	  4,80
	5 º
	CLASSIFICADO

	0014
	TENILE CARLA DE LIMA
	  1,20
	  0,80
	  0,80
	  1,60
	            -
	  4,40
	6 º
	CLASSIFICADO

	0072
	EVERTON GROLLI
	  1,20
	  0,40
	  1,20
	  1,60
	            -
	  4,40
	7 º
	CLASSIFICADO

	0005
	JANAINA MIOTTO BORDIGNON
	  1,60
	  0,40
	  0,80
	  1,60
	            -
	  4,40
	8 º
	CLASSIFICADO

	0042
	CLEOMAR CASAGRANDE
	  0,80
	  0,80
	  0,80
	  1,20
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0039
	ANALICE MATTIELLO
	  1,60
	       -
	  0,80
	  0,80
	            -
	  3,20

	ELIMINADO

	0052
	JANETE LORENZETTI FURLAN
	  1,20
	       -
	  0,80
	  0,80
	            -
	  2,80

	ELIMINADO

	0050
	SALETE FILISBINO DOS ANJOS BRIZOLA
	  1,20
	  0,40
	       -
	  0,80
	            -
	  2,40

	ELIMINADO

	CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais (Masculino) - 40h

	0045
	CRISTIANO BALDISSERA SARETT0
	  1,60
	  1,60
	  0,80
	  3,20
	            -
	  7,20
	1 º
	CLASSIFICADO

	0003
	EVANDRO RAVANELLO
	  1,20
	  0,40
	  1,20
	  2,80
	            -
	  5,60
	2 º
	CLASSIFICADO

	0040
	MARCELO NUNES DA LUZ
	  1,20
	  0,80
	       -
	  2,40
	            -
	  4,40
	3 º
	CLASSIFICADO

	0001
	FERNANDO OTTONI
	  1,20
	  0,40
	  0,40
	  2,00
	            -
	  4,00
	4 º
	CLASSIFICADO

	0035
	NERI PELINSON
	  0,80
	       -
	  0,40
	  1,60
	            -
	  2,80

	ELIMINADO

	0051
	LAUDINO BRIZOLA
	  0,80
	  0,40
	  0,80
	  0,80
	            -
	  2,80

	ELIMINADO

	0025
	ADIR GONÇALVES
	  0,80
	  0,40
	       -
	  1,20
	            -
	  2,40

	ELIMINADO

	0008
	ADÃO BRIZOLA
	  0,40
	       -
	       -
	       -
	            -
	  0,40

	ELIMINADO

	CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais (Feminino) - 40h

	0020
	ANA PAULA DELAI PACASSA
	  2,00
	  1,60
	  0,40
	  2,80
	            -
	  6,80
	1 º
	CLASSIFICADO

	0055
	FRANCIELI SPANHOL DOS SANTOS RIGO
	  1,20
	  1,60
	  1,60
	  2,00
	            -
	  6,40
	2 º
	CLASSIFICADO

	0059
	ALCIONE SOTIL DOS SANTOS
	  1,60
	  0,80
	  0,40
	  3,20
	            -
	  6,00
	3 º
	CLASSIFICADO

	0016
	CAROLINE DE ABREU
	  1,20
	  0,80
	  0,80
	  3,20
	            -
	  6,00
	4 º
	CLASSIFICADO

	0012
	ERIDIANE PEDROTTI BRUNETTO
	  1,60
	  0,80
	  1,20
	  2,40
	            -
	  6,00
	5 º
	CLASSIFICADO

	0017
	JOSIANE CRISTINA GUEDES
	  1,60
	  0,80
	  0,40
	  2,80
	            -
	  5,60
	6 º
	CLASSIFICADO

	0019
	ANA CLAUDIA SAGAS
	  0,80
	  1,20
	  1,20
	  2,40
	            -
	  5,60
	7 º
	CLASSIFICADO

	0007
	LUZIA APARECIDA DOS SANTOS
	  1,20
	  0,40
	  1,20
	  2,00
	            -
	  4,80
	8 º
	CLASSIFICADO

	0013
	ANA PAULA ZAT
	  1,20
	  0,80
	  1,20
	  1,60
	            -
	  4,80
	9 º
	CLASSIFICADO

	0018
	ANA PAULA BATISTI GUEDES
	  1,60
	       -
	  0,80
	  2,00
	            -
	  4,40
	10 º
	CLASSIFICADO

	0047
	SIMONE MOZENA
	  0,80
	  0,40
	  0,80
	  1,60
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0049
	SABINA MEIRA SAGAS
	  0,80
	  1,20
	  0,80
	  0,80
	            -
	  3,60

	ELIMINADO

	0028
	JANETE SOTIL DOS SANTOS
	  0,40
	  0,80
	  0,40
	  1,60
	            -
	  3,20

	ELIMINADO

	0029
	IZELDE ZANCO DA SILVA
	  0,80
	  0,40
	  0,40
	  1,20
	            -
	  2,80

	ELIMINADO

	0002
	CARLA ELIZABETE ALVES
	  1,20
	  0,40
	  0,80
	  0,40
	            -
	  2,80

	ELIMINADO

	0044
	ELIANE VANZIN
	  0,80
	  0,40
	  0,80
	  0,40
	            -
	  2,40

	ELIMINADO

	0054
	CLENILCE RIGO
	       -
	       -
	       -
	       -
	            -
	       -

	AUSENTE

	CARGO: Técnico em Enfermagem - 40h

	0033
	MONICLEIA DE CESARO GUEDES
	  0,80
	  1,60
	  1,20
	  3,60
	            -
	  7,20
	1 º
	CLASSIFICADO

	0056
	DANIELA GROLLI DE LIMA
	  0,80
	  1,60
	  2,00
	  2,80
	            -
	  7,20
	2 º
	CLASSIFICADO

	0024
	VANDERLEIA CARLA LAZARI
	  0,40
	  1,20
	  0,40
	  1,20
	            -
	  3,20

	ELIMINADO

	CARGO: Operador de Máquinas II - 40h

	0053
	GELSON ALDO MANDELLI
	  1,20
	  0,40
	  0,40
	  1,60
	     10,00
	  8,08
	1 º
	CLASSIFICADO

	0069
	IVAN CARLOS GROLLI
	  0,80
	  1,60
	  1,20
	  2,80
	       8,30
	  7,73
	2 º
	CLASSIFICADO

	0071
	RANGEL SALVI
	  0,80
	  0,40
	  1,20
	  2,80
	       7,60
	  6,88
	3 º
	CLASSIFICADO

	Legenda: OBJ. I=Português, OBJ. II=Matemática, OBJ.III ESP.=Conhecimentos Gerais, OBJ.IV=Conhecimentos Específicos.

	Operador de Máquinas II Nota Final = (OBJ. I + OBJ. II + OBJ. III + OBJ. IV) * 3 + (PRATICA * 7) / 10  "item 6 subitem 6.2 do edital".

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 07 de maio de 2013.

              VOLMIR ANTONIO SOTILLE

            Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

         Carine Piva
 Diretora de Departamento
Secretaria da Administração
PAGE
Rua Ângelo Toazza - nº600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC

CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (0**49)3345-0045

[image: image1.png]